
DSOD C5KG688J                                                                              1/2                                                                                   v. 02/12 

 

DODATEK č.  1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. smlouvy zhotovitele: C5KG688J 
 

na akci “Výměna výtahu, DPS Blovice, 5. května 663, 336 01 Blovice“ 
 

 
 
 

Identifikační a kontaktní údaje smluvních stran 
 
Město Blovice    
sídlo:    Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice     
bankovní spojení:                        Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                                  
IČ:                                                00256455      
DIČ:                                             CZ00256455     
oprávněn jednat:                          Bc. Robert Zelenka, starosta Blovice   
ve věcech finančních  a technických:  místostarosta, tel. email:       

 (dále jen „objednatel") 
 
a 
 
obchodní firma:   OTIS a.s. 
sídlo:    J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. B 536 
kancelář:   Karlova 3, 301 00 Plzeň 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Břeclav 
číslo účtu:   
IČO:    423 24 254 
DIČ:    CZ42324254 
jednající:   Pavlem Skopcem, prokuristou, Ing. Radovanem Zajíčkem, prokuristou 
oprávněn jednat:   
ve věcech smluvních:  Pavel Skopec, prokurista, Ing. Radovan Zajíček, prokurista 
ve věcech technických: – zprostředkovatel 

technických informací 
vedoucí projektu:  – mistr montáže 

nebo jím pověřená osoba 
ve věcech převzetí díla: – mistr montáže nebo jím pověřená osoba 

(dále jen „zhotovitel") 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy: 
 
 
1. ad Příloha č. 4 – Cena  

 
Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 smlouvy o dílo, kterou je vymezena smluvní cena, se ruší v plném 
rozsahu z důvodu uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti a nahrazuje se novou, která je přílohou č. 
1 tohoto dodatku. 
 
 
2. ad Příloha č. 5 – Platební podmínky  

 
Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 5 smlouvy o dílo, kterou jsou vymezeny platební podmíky, se ruší 
v plném rozsahu z důvodu uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti a nahrazuje se novou, která je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 



DSOD C5KG688J                                                                              2/2                                                                                   v. 02/12 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí 
splněním závazků obou smluvních stran. 
 
Ostatní text smlouvy nedotčený tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstává v plném rozsahu platný pro tento 
Dodatek č. 1. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk. 
 
 
Přílohy: 
1. Příloha č. 1 – Smluvní cena 
2. Příloha č. 2 – Platebí podmínky 

 
 
 

 
 

Radovan Zajíček 
prokurista OTIS a.s. 

 
 

………………………………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele 

 

V …………………….., dne …………………………. V Praze, dne ………………………….. 
 

 

 

Bc. Robert Zelenka Pavel Skopec 
Starosta Blovice prokurista OTIS a.s. 

 
 
 

…………………………………………………….. 

 
 

…………………………………………………... 

podpis osoby oprávněné jednat jménem objednatele podpis osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele 

Pavel Skopec Digitálně podepsal Pavel Skopec 

Datum: 2022.10.25 12:01:36 +02'00'

Ing. Radovan 

Zajíček

Digitally signed by Ing. Radovan 

Zajíček 

Date: 2022.10.25 16:40:58 +02'00'

Bc. Robert 

Zelenka

Digitálně podepsal Bc. 

Robert Zelenka 

Datum: 2022.11.23 

12:37:27 +01'00'



Příloha č. 1 k SOD č. Objednatel:

Smluvní cena Místo montáže:

Výtahy

Poř. 
číslo Pozice Počet Cena bez DPH

DPH v 

%
Částka DPH Cena celkem bez  DPH Montáž (zahrnuta v ceně jednotky)

1 15

Celkem 3 0,0 Kč

v.1.20

C5KG688J Město Blovice

DPS Blovice, 5. května 663

C5KEK348 1 960 000 Kč 960 000,0 Kč ano

960 000 Kč 960 000,0 Kč

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 k SOD č. Objednatel:

Platební podmínky Místo montáže:

Poř. Smluvní cena 
bez DPH

Způsob úhrady Částka k 
úhradě %

Vyst. 

dokladu
Splatnost

Důsledek nedodrž. 
splatnosti

Bankovní 
záruka % 

Podmínka uvolnění 
bankovní záruky Poznámka

v.1.20

2. zálohová 
faktura

624 000,0 Kč 65

DPS Blovice, 5. května 663

Oprávněnost vyst. 
plateb.dokladu

14 dní před 
termínem stavební 

připravenosti

po podpisu 

smlouvy o dílo 14 dní

posun termínů 
dodávky materiálu 
na místo montáže, 

posun termínů 
zahájení montáže 

a předání díla

14 dní
 posun termínů 

zahájení montáže 
a předání díla

0,0 Kč

0,0 Kč

C5KG688J

5 14 dní

neposkytnutí 
bonusu v podobě 

prodloužení 
záruční lhůty dle 

odst. 12.3, přílohy 
č. 8

0,0 Kč 0

288 000,0 Kč 30 0

0

Město Blovice

1 960 000,0 Kč

2 960 000,0 Kč

0

po předání díla

CELKEM 960 000,0 Kč 100 0,0 Kč

3 960 000,0 Kč 48 000,0 Kčkonečná faktura

1. zálohová 
faktura

SGBV1.2 Stránka 1 z 1


